

توانمندسازی دنیای فناوری اطلاعات با هوش مصنوعی
آفیس ۳۶۵ به هوش مصنوعی مجهز شد: مایکروسافت به جای شما تایپ
می‌کند!



اگر کاربر آفیس 365 هستید از این پس به سختی می‌توانید از انگشتان خود برای انجام کارها استفاده کنید.

آمارهایی که هر روزه در منابع مختلف آن‌ها را مشاهده می‌کنیم به ما اعلام می‌دارند، حجم گسترده‌ای از دستگاه‌های دیجیتال و موبایل به دنیای ما افزوده می‌شوند و هر روزه حجم بسیار بالایی از داده‌ها به واسطه این دستگاه‌ها تولید می‌شود. این روند نشان می‌دهد که جامعه ما دستخوش تغییرات دیجیتالی شده است و این تغییر تا حد زیادی بر دنیای کسب و کار نیز تاثیر گذاشته است. هر شرکتی در هر حوزه از صنعت با چالش بزرگی در ارتباط با نحوه استفاده از فناوری‌های دیجیتالی روبرو است، به طوری که سازمان‌ها به آرامی در حال تبدیل شدن به یک سازمان دیجیتالی هستند. بر همین اساس ضروری است برای غلبه بر مشکلاتی همچون امنیت، مدیریت داده‌ها و انجام سریع کارها از فناوری‌های هوشمندانه‌ای استفاده کنیم که بر مبنای هوش مصنوعی انجام کارها را شتاب می‌بخشند.

مطلب پیشنهادی



الهام طراحان ترکیه از فیلم هالیوودی ترانسفورمرز
بی‌ام‌و سری 3 به ترانسفورمر واقعی تبدیل شد + عکس

مایکروسافت همانند دیگر شرکت‌های بزرگ دنیای فناوری نه تنها در تلاش است تا هوش مصنوعی را از طریق روبات‌ها و دستیاران شخصی به درون محصولات خود وارد کند، بلکه باید بگوییم اینکار را در ارتباط با تعدادی از نرم‌افزارهای شاخص خود منجمه آفیس 365 انجام داده است. به طوری که ساکنان ردموند اعلام داشتند آفیس 365 سرویسی که بر پایه فناوری‌های ابرمحور کار می‌کند از هوش مصنوعی برای خودکارسازی یکسری وظایف استفاده می‌کند. به طور مثال، ویژگی جدید Tap for Word and Outlook به شما کمک خواهد کرد برای بهره‌مندی مجدد از محتوای درون سازمانی خود از Microsoft Graph که یکی از مناسب‌ترین راهکارها به منظور نوشتن سریع یک سند یا ایمیل است، استفاده کنید. پاورپوینت و Sway به ویژگی قدرتمندی به نام QuickStarter تجهیز خواهند شد که یکسری خطوط کمکی در ارتباط با عنوان‌ها را ارائه می‌کند و به این شکل شما را از دردسرهای ساخت یک ارائه از پایه نجات می‌دهد. این راه‌کار به میزان قابل توجهی باعث صرفه‌جویی در زمان خواهد شد. در عین حال اکسل، با استفاده از راه‌کار جدیدی داده‌های خام جغرافیایی را به نقشه‌های بینگ‌محور وارد خواهد کرد.

هر چند تعدادی از این ویژگی‌ها هم اکنون نیز در دسترس کاربران قرار دارند، با این حال باید تا پایان سال جاری میلادی صبر کنید تا تعداد دیگری از ویژگی‌های کاربردی پاورپوینت و اکسل در اختیار شما قرار گیرند. در این بین یکسری ویژگی‌های هوش مصنوعی در پشت صحنه و به دور از دید کاربر مورد استفاده قرار می‌گیرند. مایکروسافت در نظر دارند فرآیندهای کسب و کار و تعامل با مشتری را به دستان پر توان هوش مصنوعی بسپارد. برای این منظور مایکروسافت به زودی قابلیت Relationships Assistant را برای سرویس Dynamics 365 معرفی خواهد کرد. سرویس قدرتمندی که در زمینه فروش با تکیه بر اهرم قدرتمند هوش مصنوعی قادر است اطلاعات مختلف مرتبط با مشتریان را از درون شبکه‌ها جمع‌آوری کرده، آن‌ها را مورد تحلیل قرار داده و یک نقطه فروش در اختیار کسب و کارها قرار دهد. به طوری که کسب و کارها در تعاملات آینده بر مبنای این تحلیل تصمیمات مربوطه را اتخاذ کنند. این قابلیت به ویژه زمانی که کسب و کاری در حال انجام معامله است، به او کمک خواهد کرد. این شرکت حتماً از عامل هوش مصنوعی در مرکز تماس‌های بخش آمریکایی خود برای پاسخ‌گویی بهتر به سوالات کاربران نیز استفاده می‌کند. در حالی که ممکن است این‌گونه تصور کنید که این به‌روزرسانی‌ها تا حد زیادی در ارتباط با آفیس 365 نیستند، با این وجود آن‌ها شواهد روشنی هستند که نشان می‌دهند، مایکروسافت به خوبی دریافته است که یادگیری ماشینی در بیشتر بخش‌های دنیای محاسبات مفید واقع می‌شود.

تاریخ انتشار:

07 مهر 1395

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/artificial-intelligence/4830>